
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

10 6 15 5 7 9

1512

12:20

0
11

3
12

5
13

6
15

8 9 Auszeit

6:9
12:18

Ende
13:34

B  SG Rot. Prenz. Berg R

I II III IV V VI Punkte

27 17 7 49 43 12

2516 23

20:1224:13

╳
14

1
15

2
23

4
24

11
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:37

B  SG Rot. Prenz. Berg S

I II III IV V VI Punkte

13 46 27 43 12 99

2323 35 17 16

14:7 14:11 6:5 15:11

17:14
2
14
22

3
15
23

4
16

6
18

10
19

13
21

Auszeit

19:18
23:24

Ende
14:02

A  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte

9 10 6 15 12 11

2516

20:21

20:22
╳
7
20

1
11
22

3
12
25

4
14

5
15

6
19

Auszeit

5:9
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:05

A  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

10 6 15 12 11 9

8

4 8
Auszeit

Ende
14:24

B  SG Rot. Prenz. Berg R

I II III IV V VI Punkte

99 17 7 49 43 46

13

╳
13

1 5 6 10 12 Auszeit

0:4
1:8

Wechsel
8:1

A  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

10 6 15 12 11 9

1514

13:12

13:13

15
9 11 12 13 Auszeit

8:5
11:9

U18m Regionalmeisterschaft Nordost
Männer

A  SC Potsdam vs. SG Rotation Prenzlauer Berg e.V. B

Spiel 3 22.03.2025 12:00 Uhr

Anhaltisches BSZ Hugo-Junkers
06842 Dessau-Roßlau
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A  SC Potsdam 13/14

5 Singer, Emil X
6 Gorgas, Julius X
7 Kornelson, Tim X
8 Striegel, Tim

9 Riederer, Leo X
10 Karg, Philipp X
11 Marschke, Len X
12 Wiederschein, Paul X

13 Gülzow, Milan
14 Baer, Jonas X
15 Strauch, Finn X
16 Donath, Oskar X
26 Cropp, Julius X

A  Libero

26 Cropp, Julius X

A  Offizielle

T Riederer, Thoralf
CT Witte, Melvin
SC Riederer, Mia E
P Quade, Ben E

C

B  SG Rot. Prenz. Berg 14/14

3 Vierck, Theo X

7 Babic, Leon X
12 Mertens, Florian X
13 Hirsch, Lukas X
16 Krämer, Paul X

17 Schliek, Jonathan X
23 Haverland, Thorben X
27 Masic, Damien X
34 Kirschnick, Roy X
35 Schmidt, Miro X

43 Lamping, Konstantin X
46 Glende, Alexander X
49 Gabél, Arthur X
99 Koch, Marvin X

B  Libero

3 Vierck, Theo X
34 Kirschnick, Roy X

B  Offizielle

T Manke, Torsten E
CT Grzesik, Anton E
SC Schultz, Oskar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  SC Potsdam
SG Rot. Prenz. Berg

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 94 25 1 2 0
2 2 1 25 2 25 23 0 5 2
2 2 1 15 3 19 13 0 0 2

6 5 2 55 138 61 1 7 4
Start: 12:00 Ende: 14:24 Dauer: 2:24

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Juola-Richter, Manuel 1

2 Futh, Martin 2

Schr. Picek, Theodor
Assist. Walther, Malte
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